

Señor
JUEZ ÚNICO PROMISCO MUNICIPAL DE CAJAMARCA
E.S.D.

MARIO ANDRÉS ÁNGEL DUSSÁN
Abogado Especializado y Magister

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA RODRIGO SANCHEZ ESCOBAR.

ASUNTO: Liquidación del crédito.

RADICADO: 2019 - 00048.

MARIO ANDRÉS ÁNGEL DUSSÁN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado con la cedula de ciudadanía No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., de manera atenta por medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidación del crédito de la obligación base de la ejecución en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS					
Pagare No.	Capital	Interés Corriente	Interés Moratorio	Otros Conceptos	TOTAL
066076100008975	\$ 9.840.871	\$ 1.887.770	\$ 5.155.005	\$ 538.550	\$ 17.422.196

Agradezco de antemano su colaboración y tramite dado a la presente.

De usted señor Juez,


MARIO ANDRÉS ÁNGEL DUSSÁN
C.C. No. 7.724.231 expedida en Neiva (H).
T.P. No. 162.440 del C. S. de la J.

Carrera 10 No. 8 - 38 / Barrio Altico
Neiva - Huila

desde	hasta	días	TEA	Intereses	abono	abo a intereses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	saldo interes
2018-03-19	2018-03-19	0	31.02	0	0	0	0	11,728,641	9,840,871	1,887,770
2018-03-19	2018-03-31	13	31.02	85,154	0	0	0	11,823,795	9,840,871	1,982,924
2018-03-19	2018-04-30	30	30.72	219,081	0	0	0	12,042,876	9,840,871	2,202,005
2018-04-01	2018-05-31	31	30.66	226,074	0	0	0	12,268,950	9,840,871	2,428,079
2018-05-01	2018-06-30	30	30.42	217,181	0	0	0	12,486,131	9,840,871	2,645,260
2018-06-01	2018-08-31	62	30.05	449,160	0	0	0	12,935,291	9,840,871	3,094,420
2018-07-01	2018-09-30	30	29.71	212,669	0	0	0	13,147,961	9,840,871	3,307,090
2018-09-01	2018-10-31	31	29.45	218,123	0	0	0	13,366,083	9,840,871	3,525,212
2018-10-01	2018-11-30	30	29.23	209,606	0	0	0	13,575,690	9,840,871	3,734,819
2018-11-01	2018-12-31	31	29.10	215,810	0	0	0	13,791,500	9,840,871	3,950,629
2018-12-01	2019-03-31	90	28.74	632,493	0	0	0	14,423,992	9,840,871	4,583,121
2019-01-01	2019-04-30	30	28.98	208,007	0	0	0	14,631,999	9,840,871	4,791,128
2019-04-01	2019-05-31	31	29.01	215,214	0	0	0	14,847,213	9,840,871	5,006,342
2019-05-01	2019-06-30	30	28.95	207,815	0	0	0	15,055,028	9,840,871	5,214,157
2019-06-01	2019-08-31	62	28.92	433,917	0	0	0	15,488,945	9,840,871	5,648,074
2019-07-01	2019-09-30	30	28.98	208,007	0	0	0	15,696,952	9,840,871	5,856,081
2019-09-01	2019-10-31	31	28.65	212,828	0	0	0	15,909,780	9,840,871	6,068,909
2019-10-01	2019-11-30	30	28.55	205,249	0	0	0	16,115,029	9,840,871	6,274,158
2019-11-01	2019-12-31	31	28.37	210,968	0	0	0	16,325,997	9,840,871	6,485,126
2019-12-01	2020-01-31	31	28.16	209,570	0	0	0	16,535,567	9,840,871	6,694,696
2020-01-01	2020-02-29	29	28.59	198,587	0	0	0	16,734,154	9,840,871	6,893,283
2020-02-01	2020-03-22	22	28.42	149,492	0	0	0	16,883,646	9,840,871	7,042,775
2020-03-01			Totales:	5,155,005	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 5,155,005

TEA = Tasa de interés efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados según formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 854 Código de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligación			
obliga	capital	intereses	total
1	9,840,871	7,042,775	16,883,646
Totales	9,840,871	7,042,775	16,883,646